
Pachet produse conform oferta NR.145/13.08.2020.

I.D.: 48919204

Data publicarii	14.08.20	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.812,00 RON - 3.812,00 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta NR.145/13.08.2020. Rack de perete 4U 600X450X280 buc 4 / 295.00 lei = 1,180.00 lei Priza UTP simpla RJ45 CAT5 buc 100 / 8.00 lei = 800.00 lei Priza UTP dubla RJ45 CAT5 buc 50 / 14.00 lei = 700.00 lei Mufa UTP RJ45 CAT5 buc 500 / 1.00 lei = 500.00 lei Mufa UTP RJ45 CAT6 buc 100 / 1.20 lei = 120.00 lei Cablu UTP CAT5E cupru rola 305M rola 2 / 165.00 lei = 330.00 lei Tester cablu UTP si telefonic LOGILINK WZ0011 buc 1 / 40.00 lei = 40.00 lei Cleste sertizare universal NAR0051 buc 2 / 55.00 lei = 110.00 lei Cleste sertizare prize ISDN NAR0014 buc 2 / 16.00 lei = 32.00 lei Total: 3,812.00 lei
